
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 14.02.2025 nr 11.3-1/25/1105  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmiseks 

  

   

 

 

  

Haridus- ja teadusministri 16.05.2023 määruse nr 14 „“Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” 

elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 18 lg-te 1-3, 

perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 punkti 9 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 p-de 3 

ja 6 alusel, võttes arvesse Põllumeeste ühistu KEVILI (registrikood: 11107675; edaspidi toetuse 

saaja) 11.02.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 11.02.2025 avaldus ning muuta projekti nr 2021-2027.1.01.24-

0598 „Rapsil esinevad seen- ja viirushaigused Eesti tingimustes“ 09.10.2024 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.3-18/24/1211 resolutsiooni punkti 2 järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 118 564,60 eurot, millest toetuse piirmäär on 

kuni 70% ja omafinantseering vähemalt 30% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse 

suurus on  82 995,22 eurot.“. 

2. Vastavalt 31.01.2025 jõustunud meetme määruse lisale 1 on teadmussiirdedoktorandi ühe kuu 

tööjõukulu ühikuhinnaks täiskoormuse korral 2935 eurot. 

 

3. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Rakendusüksuse 09.10.2024 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust meetme 

„Ühiskonna ja majanduse vajadustele vastava teadus- ja arendustegevuse võimekuse 

kasvatamine“ tegevuse „Sektoritevahelise teadmussiirde toetamine“ raames. 

 

Toetuse saaja esitas 11.02.2025 avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks soovides muuta 

projektile kohalduvat ühikuhinda ja projekti toetuse summat. Muudatuse põhjendused on toodud 

11.02.2025 avalduses. 

 

Rakendusüksus leiab, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse resolutsioonis märgitud 

ulatuses. 



 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 24, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interreg talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maire Vaask  

 663 2064 

 Maire.Vaask@rtk.ee 

 

 

 

 


